
UCHWAŁA NR XV/86/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: uzgodnienia projektu Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie

wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Słudwi-Przysowy.

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,

poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271  i  Nr 214,  poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80,  poz. 717,  Nr 162,

poz. 1568,  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r.  Nr 17,  poz. 128  i  Nr 181,  poz. 1337;

z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.  974  i  Nr  173,  poz.  1218),  oraz  art.  23  ust.  3

ustawy  z  dnia   16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880; z 2005 r.

Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238

i Nr 181, poz. 1286) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie

wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Słudwi-Przysowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                            Przewodnicząca Rady

                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/86/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: uzgodnienia projektu Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Słudwi-Przysowy.

Wykonując obowiązek wynikający z zapisu art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92,

poz. 880 ze zm.) Rada Miejska w Żychlinie uzgadnia projekt Rozporządzenia Wojewody

Łódzkiego w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Słudwi -

Przysowy.

Zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Delegatura

w Skierniewicach z dnia 14 listopada 2007 r. nr SR.DG.Sk.6522/3/07 wyznaczenie obszaru

chronionego krajobrazu „Słudwi - Przysowy" wymaga zajęcia stanowiska przez Radę Miejską

w Żychlinie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/86/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





